

Du mar. 17/03 au lun. 23/03



NESTLÉ®
CHASSE AUX ŒUFS
SMARTIES®
Réf. 5011352

-20%⁽²⁾
4.23⁽¹⁾
122 g (24.48 € le kg) **5.29**



CHOCEUR®
PETITS ŒUFS FOURRÉS AU SPECULOOS
Au chocolat blanc
ou au lait.
Réf. 5023205

**PRIX
DISCOUNT**
2.39
150 g (15.94 € le kg)



CHOCEUR®
FRITURE
AU CHOCOLAT
Au chocolat au lait
et caramel.
Réf. 5024271

**PRIX
DISCOUNT**
2.29
250 g (9.16 € le kg)



CHOCEUR®
ŒUFS EN SUCRE
Tendre.
Réf. 5016498

**PRIX
DISCOUNT**
1.99
200 g (9.95 € le kg)



CHOCEUR®
FIGURINES
FOURRÉES
AU PRALINÉ
Au chocolat belge.
Assortiment
de chocolat noir,
au lait et blanc.
Réf. 5020657

**PRIX
DISCOUNT**
4.99
290 g (17.21 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.